万发改行审〔2019〕581号

万源市发展和改革局

关于万源市河口镇中心幼儿园园舍建设工程

项目建议书的批复

万源市河口中学校：

你校《关于报送万源市河口镇中心幼儿园新建园舍项目建议书的请示》（河中报〔2019〕31号）及项目建议书、资金来源证明文件等项目资料收悉。经研究，同意建设该项目，请认真组织实施，现就该项目有关事项批复如下：

一、项目名称：万源市河口镇中心幼儿园园舍建设工程项目。

二、项目代码：2019-511781-83-01-407628。

三、项目业主：万源市河口中学校。

四、主要建设内容及规模：新建幼儿园园舍2400平方米，相关附属设施及设备设施采购。
五、投资估算及资金来源：

（一）投资估算：该项目估算总投资668万元。
（二）资金来源：2019年学前教育公办幼儿园地方债券项目资金。
六、建设地址：万源市河口中学学校内。

七、建设工期：12个月。

八、环境保护和节能：请严格执行环境保护“三同时”制度，认真落实好各项环境保护措施；严格执行国家节能降耗的规定，工程设计过程中的主要设备材料优先采用新技术、新工艺制造的结构合理、效率高、能节能降耗的设备或材料。

九、项目招投标：项目招标事项核准意见详见附表。请严格按照《招投标法》、《四川省国家投资工程建设项目招标投标条例》等规定和本核准要求进行招标投标活动。

十、有效期限：该批复有效期两年，从发文之日起计算。

接文后，请严格按照项目基本建设管理程序和《万源市人民政府关于印发万源市政府性投资工程建设项目管理办法的通知》（万府发〔2018〕44号）文件规定，加快推进项目勘察设计、预算编制及评审等前期工作，确保工程早日建成投入使用，发挥投资效益。

附件：审批部门招标核准意见

万源市发展和改革局

2019年11月13日

附件：

审 批 部 门 招 标 核 准 意 见

项目名称：万源市河口镇中心幼儿园园舍建设工程项目

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式
	招标估算金额（万元）
	备注

	全部

招标
	部分

招标
	自行

招标
	委托

招标
	公开招标
	邀请招标

	勘察设计
	√

	√
	√

	施    工
	√

	√
	√

	监    理
	√

	√
	√

	重要设备和材料（含安装）
	√

	√
	√

	审批部门核准意见说明：

1.招标范围：本项目勘察设计、施工、监理、重要设备和材料招标。单项合同估算价达不到必须招标规模标准，达到比选规模标准的，通过比选确定承包单位，比选严格按照《四川省政府投资工程建设项目比选办法》（省政府令第197-1号）规定进行，达不到比选标准的，应按万府发〔2018〕44号文件规定确定承包单位。

2.招标方式：公开招标。招标公告应至少在指定媒介发布，招标人自愿的，也可同时在其他媒体发布。

3.招标组织形式：委托招标。招标代理机构按规定进行比选。招标过程中报送各项备案材料由招标代理机构负责。

4.评标专家的确定按《四川省评标专家库管理办法》（川办发〔2003〕13号）及有关规定执行。

5.招标代理机构应按《四川省国家投资工程建设项目招标投标条例》第十三条规定逐项提供审计材料。

6.招标人或招标代理机构应严格按照《招标投标法》、《四川省国家投资工程建设招标投标条例》、《四川省人民政府进一步规范国家投资工程建设项目招标投标工作的意见》（川府发〔2014〕62号）等规定和本核准要求进行招标投标活动。招标人应通知有关行政监督部门对开标、评标、定标进行监督。

                                             万源市发展和改革局（盖章）

                                           2019年11月13日

信息公开选项：主动公开

抄送：市财政局，市审计局。

万源市发展和改革局                     2019年11月13日印发
PAGE
- 4 -